
ZARZĄDZENIE NR 144/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Bronowo i Wiśniówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami) oraz na podstawie Statutów Sołectw Bronowo i Wiśniówka zarządzam co następuje:

§ 1. 

Wyznaczam terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
w sołectwach Bronowo i Wiśniówka zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

We wszystkich sołectwach zostaną wywieszone ogłoszenia informujące mieszkańców o terminach zebrań 
wiejskich nie później niż 7 dni przed terminem tych zebrań.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: C789D233-239C-4656-96DF-0272A4A89FE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 144/2015

Wójta Gminy Stegna

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH W SOŁECTWACH BRONOWO I WIŚNIÓWKA

Lp. SOŁECTWO Miejscowości Miejsce zebrania Termin i godzina zebrań 
wyborczych

1. BRONOWO Bronowo, Broniewo Świetlica wiejska w Bronowie 28.08.2015 r.
godz. 19:30

2. WIŚNIÓWKA Szkarpawa, Wiśniówka nieruchomość należąca do Państwa Ostrowskich, 
w Wiśniówce

28.08.2015 r.
godz. 17:30

Id: C789D233-239C-4656-96DF-0272A4A89FE4. Podpisany Strona 1




